
Pyrzyce: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Pyrzyce. 

Numer ogłoszenia: 337724 - 2014; data zamieszczenia: 10.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 293440 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Pyrzyce.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych 

z usuwaniem wyrobów azbestowych polegających na demontażu, transporcie i utylizacji tych wyrobów 

z budynków mieszkalnych, gospodarczych, garażowych w ilości ok. 2413 m2 tj. ok. 43,434 Mg w 

następujących miejscowościach: Brzesko, Letnin, Turze, Nieborowo, Pyrzyce, Obromino, Krzemlin, 

Mielęcin, Ryszewo, Giżyn oraz prace związane z odbiorem, transportem i utylizacją z wyznaczonych 

posesji zdemontowanych wyrobów zawierających azbest w ilości ok. 2043 m2 tj. ok. 36,774 Mg w 

miejscowościach: Krzemlin, Letnin, Obromino, Brzesko, Pyrzyce, Ryszewko, Ryszewo, Turze, Giżyn, 

Mielęcin.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.65.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Eko 24 Barbara Plewko, ul. Mickiewicza 2, 74-400 Dębno, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 49273,15 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 38598,30 

 Oferta z najniższą ceną: 38598,30 / Oferta z najwyższą ceną: 54673,20 

 Waluta: PLN. 

 


